NCP720BMT125TBG Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG িকননু
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor সরবরাহকারী AMI Semiconductor / ON Semiconductor পিরেবশক
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া NCP720BMT125TBG
উ পাদক AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 625660 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ পআউট (সেবা ) 1.4V @ 350mA
ভাে জ - আউটপুট (নূ নতম / ায়ী) 1.25V
ভাে জ - আউটপুট (সেবা ) -
ভাে জ - ইনপুট (সেবা ) 5.5V
সরবরাহকারী িডভাইস প ােকজ 6-WDFN (2x2)
ম -
সুর া বিশ Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
প ােকিজং Tape & Reel (TR)
প ােকজ / কস 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
আউটপুট কার Fixed
আউটপুট কনিফগােরশন Positive
অপাের ং তাপমা া -40°C ~ 125°C
িনয় কেদর সংখ া 1
মাউ  টাইপ Surface Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
িব ািরত িববরণ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
বতমান - আউটপুট 350mA
িনয় ণ বিশ Enable
NCP720BMT125TBG
অংশ সংখ া: NCP720BMT125TBG
তকতা / া : AMI Semiconductor / ON Semiconductor
পেণ র বণনা IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 625660 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
NCP720BMT125TBG এর িবেশষ উে খ
NCP720BMT125TBG.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
NCP720BMT140TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
ক ইন:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
ক ইন:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
ক ইন:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
ক ইন:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
ক ইন:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
ক ইন:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
ক ইন:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
ক ইন:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
ক ইন:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
ক ইন:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
ক ইন:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
িনমাতারা:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
ক ইন:  187815 pcs
RFQ